

PACHETFRUCTE SI LEGUME TRANSFORMATE

I.D.: 42819742

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	15330000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 114.458,80 RON - 114.458,80 RON

Descriere: Pachet de fructe si legume transformate in suma de 114458.80ei fara tva din care: Pulpa rosii pasate sticla Olympia 0.750 ml; 150buc*10.50lei=1575 lei Tomate transformate - rosii decojite -2,5kg; 20buc*29 lei=580 lei Ardei transformati - ardei Kapia copti-4kg; 80buc*64.50 lei=5160 lei Ardei copt 690g; 20buc*13.50 lei=270 lei Legume congelate - broccoli -2.5kg; 120buc*45.50lei=5460lei Legume congelate-amestec de legume mexicane - 2.5kg; 50buc*38.62 lei=1931.00lei Legume congelate fasole verde -2.5kg; 550buc*33.15=18232.50lei Fasole verde 800g;200buc*9.30lei=1860lei Legume congelate - mazare -2.5kg 120buc*38.45lei=4614lei Legume congelate-spanac 2.5kg 200buc*32.50lei=6500lei Morcov baby congelat 2.5kg 125buc*30lei=3750lei Mazare-800g 100buc*12.11lei=1211lei legume congelate asortate 2.5kg 100buc*19.78lei=1978 lei Rosii cubulete in bulion-400 g 2200buc*6.60lei=14520lei Pasta de tomate Sultan -314g 900buc*9.50lei=8550lei Conopida congelata 2.0 kg 100buc*31.11lei=3111lei Sfecla rosie Bonduelle 4000 gr 50 buc*35.50lei=1775 lei Amestec duo zucchini congelati- 2.5kg/pg 270buc*33.50lei=9045 lei Ardei gras congelat in 3 culori 2.5kg/pg; 100buc*45.00lei=4500lei Masline fara samburi -2kg; 80buc*48.41 lei=3872.80 lei Gogosari murati 4 kg; 80buc*43.29lei=3463.20lei Castraveti murati 4.2 kg; 150buc*32.70lei=4905.00lei Gem fructe 310gr; 165buc*10.20lei=1683.00lei Dulceata fructe 310gr; 210buc*11.93lei=2505.30lei Compot de fructe/exotic ;2560kg 100buc*34.07lei=3407 lei
